Stiftelsen: Ostra Ryds Magasinfond
Organisationsnummer: 802403-4095

Arsredovisning for ar 2019

FORVALTNINGSBERATTELSE AR 2019

Urkund saknas for stiftelsen Ostra Ryds Magasinfond. Beslut om
utdelning fran stiftelsen tas av Vard- och omsorgsndmnden i samband
med utdelning ur stiftelsen sociala samfonden. Tillimpning sker i
enlighet med sociala samfonden.

Ingen utdelning har skett under aret



Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2019

Ostra Ryds magasinfond

802403-4095

Resultatrakning

Stiftelsens intakter
Rantor och ranteutdelning

Summa intakter

Stiftelsens kostnader

Forvaltningskostnader

Summa kostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinst, ej utdelningsbar

Arets resultat

Not

2019
0,00

0,00

4 000,00

4 000,00
-4 000,00
0,00

-4 000,00

2018
0,00

0,00

5818,00

5818,00
-5 818,00
1451,84

-4 366,16



Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2019
Ostra Ryds magasinfond

802403-4095

Balansrakning

Tillgangar Not 2019
Finansiella anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 1 28 866,52
Summa anldggningstillgangar 28 866,52
Ovriga fordringar 0,00
Kassa och bank 0,05
Summa omsittningstillgangar 0,05
Summa tillgangar 28 866,57

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital 48 341,27
Fritt eget kapital -23 474,70
Summa eget kapital 2 24 866,57
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 4 000,00
Skatteskuld 0,00
Beviljade, ej utbetalda utdelningar 0,00
Summa kortfristiga skulder 4 000,00
Summa eget kapital och skulder 28 866,57

3(s)

2018

28 866,52

28 866,52
0,00
0,05
0,05
28 866,57

48 341,27
-19 474,70
28 866,57

0,00
0,00
0,00
0,00

28 866,57



Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad enligt arsredovisningslagen och bokféringsnamndens
allménna rad.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det lagsta av anskaffningsvarde och

marknadsvarde.

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgérs av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterféring av

nedskrivningar som ej ar tillgangligt for utdelning.

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och arets resultat

justerat for omféringar till / frdn bundet eget kapital.

2019 2018

Langfristiga vardepappersinnehav

Not 1 Ingaende anskaffningsvérde 28 866,52 37 617,30
Inkdp 0,00 0,00
Avyttring 0,00 -8 750,78
Utgaende restvarde 28 866,52 28 866,52
Utgaende marknadsvérde 34 071,29 33 502,44

Not 2 Eget kapital Bundet eget Fritt eget

kapital kapital

Belopp vid arets ingang 48 341,27 -19 474,70
Redovisat resultat 0,00 -4 000,00
Kapitalisering 0,00 0,00
Utdelningar 0,00 0,00
Realisationsvinst 0,00 0,00
Belopp vid arets utgang 48 341,27 -23 474,70
Summa Eget kapital 24 866,57

Not 3 Handelser efter rikenskapsarets slut

Vi har sarskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet kan komma att paverka

stiftelsens framtida utveckling och risker som kan paverka den finansiella
rapporteringen framat. Vi kan i dagslaget inte bedéma effekterna.

#(s)
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Stiftelsen: Sociala samfonden
Organisationsnummer: 802403-4111

Arsredovisning for ar 2019

FORVALTNINGSBERATTELSE AR 2019

[ stadgarna for stiftelse Sociala samfonden framgar att den arliga
avkastningen, sedan minst en tiondel tillforts kapitalet, far anvéndas till
behdvande inom kommunen. Vard- och omsorgsndmnden (VON) dr
beslutsfattande.

Ingen utdelning har skett under éret.



Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2019
Sociala samfonden

802403-4111

Resultatrakning

Stiftelsens intiakter Not 2019
Rantor och ranteutdelning 0,00
Summa intdkter 0,00

Stiftelsens kostnader

Forvaltningskostnader 4 000,00
Summa kostnader 4 000,00
Forvaltningsresultat -4 000,00
Realisationsvinst, ej utdelningsbar 0,00
Arets resultat -4 000,00

L(5)

2018
0,00

0,00

5818,00

5818,00
-5 818,00
1480,45

-4 337,55



BOKSLUT 2019

Stiftelsen:

Org.nr:

Sociala samfonden
802403-4111

Balansrakning

Tillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa anlaggningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital

Fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskuld

Beviljade, ej utbetalda utdelningar
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

3(5)

2019

88 989,42

88 989,42
1,00
2,20
3,20
88 992,62

110 384,65
-25 392,03
84 992,62

4 000,00
0,00
4 000,00

88 992,62

2018

88 989,42

88 989,42
1,00
2,20
3,20
88 992,62

110 384,65
-21 392,03
88 992,62

0,00
0,00
0,00

88 992,62



Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad enligt arsredovisningslagen och bokféringsndmndens
allmanna rad.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det lagsta av anskaffningsvérde och

marknadsvarde.
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgors av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterféring av
nedskrivningar som ej ar tillgangligt fér utdelning.

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och &rets resultat
justerat for omforingar till / fran bundet eget kapital.

2019 2018

Not 1 Langfristiga vardepappersinnehav
Ingaende anskaffningsviérde 88 989,42 97912,59
Inkop 0,00 0,00
Avyttring 0,00 -8923,17
Utgaende restvarde 88 989,42 88989,42
Utgaende marknadsvérde 105 034,63 103 281,00

Not 2 Eget kapital Bundet eget Fritt eget

kapital kapital

Belopp vid arets ingang 110 384,65 -21392,03
Redovisat resultat -4 000,00
Kapitalisering 0,00 0,00
Utdelningar 0,00 0,00
Realisationsvinst 0,00 0,00
Belopp vid arets utgang 110 384,65 -25392,03
Summa Eget kapital 84 992 62

Not 3 Handelser efter rakenskapsarets slut

Vi har sarskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet kan komma att paverka
stiftelsens framtida utveckling och risker som kan paverka den finansiella
rapporteringen framat. Vi kan i dagslaget inte bedéma effekterna.
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Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond
Organisationsnummer : 802403-4103

Arsredovisning fér Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Férvaltaren avger harmed arsredovisning for ar 2019.
Om inget sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Stiftelsens dandamal:

Andamal enligt stadgar: medel far anvéndas for aldringsvérd inom férutvarande Ljusteré kommun. Vérd-

och omsorgsnamnden (VON) &r beslutsfattande.

Friamjandet av andamalet:
Stiftelsens andamal har inte kunnat framjas under aret pa grund av att stiftelsens fria egna kapital ar negativt.

En tiondel av stiftelsens arliga avkastning skall 1aggas till bundet eget kapital.

Flerarsoversikt

Ar Stiftelsens intikter |Arets resultat |Totalt eget kapital |Utdelat belopp

2016 0,00 -6178,85 1748056,34 0,00
2017 0,00 -7401,92 1740654,42 0,00
2018 0,00 -7777,85 1732876,57 0,00
2019 0,00 -10025,00 1722851,57 0,00

Resultat och stéllning

Stiftelsens férvaltningsresultat under aret uppgar till -10025 kr.

Avkastningen pa stiftelsens kapital ar 0 kr(f.a 0 kr).

Stiftelsen har fdrmdgenhet som &r placerad i Swedbank obligationsfond med marknadsvérde pa
2.063.541,07 kr (f.4 2.029.088,80 kr).
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Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond
Organisationsnummer : 802403-4103

Forandring av eget kapital

Bundet eget Fritt eget
kapital kapital

Belopp vid arets ingang

Belopp vid arets ingang 1779 289,23 -46 412,66
Redovisat resultat -10 025,00
Kapitalisering 0,00 0,00
Utdelningar 0,00
Realisationsvinst 0,00 0,00
Belopp vid arets utgang 1779 289,23 -56 437,66
Summa Eget kapital 1722 851,57

Stiftelsens resultat och stallning i 6évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.

&
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Stiftelsen: Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Org.nr: 802403-4103
Resultatrakning
Stiftelsens intakter Not 2019 2018
Rantor och ranteutdelning 0,00 0,00
Summa intakter 0,00 0,00

Stiftelsens kostnader

Forvaltningskostnader 10 025,00 14 052,00
Summa kostnader 10 025,00 14 052,00
Forvaltningsresultat -10 025,00 -14 052,00
Realisationsvinst, e utdelningsbar 0,00 627415
Arets resultat -10 025,00 -7 777,85
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Stiftelsen:

Org.nr:

Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

802403-4103

Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa anlaggningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital

Fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskuld

Beviljade, €] utbetalda utdelningar
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

H (@)

2019

1732 837,29

1732 837,29
0,00

39,28

39,28

1732 876,57

1779 289,23
-56 437,66
1722 851,57

10 025,00
0,00
0,00
10 025,00

1732 876,57

2018

1732 837,29

1732837,29
0,00

39,28

39,28
1732876,57

1779 289,23
-46 412,66
1732876,57

0,00
0,00
0,00
0,00

1732876,57
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Stiftelsen: Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Org.nr:

802403-4103

Noter

Not 1

belopp i kronor

Redovisnings-och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
arsredovisning i mindre foretag.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det lagsta av anskaffningsvarde och
marknadsvérde.

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgérs av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterféring av

nedskrivningar som ej ar tillgangligt for utdelning.
Fritt eget kapital (disponibla medel) utgérs av balanserade medel och &rets resultat
justerat for omforingar till / frdn bundet eget kapital.

Vi har sarskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet kan komma att paverka

Not 1 Langfristiga vardepappersinnehav 2019 2018
Ingaende anskaffningsvarde 1732837,29 1768 420,53
Inkép 0,00 0,00
Avyttringar 0,00 -35 583,24
Utgaende restvarde 1732 837,29 1732 837,29
Utgaende marknadsvérde 2063 541,07 2029 088,80
Not 2 Handelser efter rikenskapsarets slut

stiftelsens framtida utveckling och risker som kan paverka den finansiella

rapporteringen framat. Vi kan i dagsléget inte bedoma effekterna.
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